beatricis cōmemoratiōe
deferim⁹ suppliciter dep-
cantes. ut et indulgentiā
nobis pariter pferat i sa-
lutē. **P do.** **Prefa. cotidi.**
Com. **Beatus seru⁹.** **ut s̄ i**
cōi pfesso. **cxxxix.** **Cōpl.**
Spiritū nob̄ dñe tue cha-
ritatis iſfundē: ut q̄s uno
pane celesti satiasti: inter-
cedēte beato felice marty-
re tuo atqz pontifice. tua
facias pietate p̄cordes **P**
Desta q̄s op̄s de' **Alla**
ut sanctoꝝ tuor̄ simpli-
cij faustini i beatricis ce-
lestib⁹ misterijs celebrata
solēnitas. idulgētiā nob̄
tue p̄miciatiōis atqrat **P**
Abdon et Sennen Int.
Entret i conspectu tuo. **ut s̄**
in cōi martirū. **fol. cxxxvi.**
Elus q̄ sc̄tis tu **Col.**
Dis abdon et sennen
ad hāc gloriā veniēdi co-
piosum mun⁹ gratie con-
tulisti: da famulis tuis.
suor̄ veniā peccator̄: ut
sc̄tōr̄ tuor̄ itcedētib⁹ me-
ritis ab oīb⁹ mereamur
aduersitatib⁹ liberari **P.**

Alt. coll. ad placitū Epistola S pectaculū. Gra. Gloriosus de Alla Gaude te iusti. In dñica tñm dicit̄ Seqñ. O beata. ut sup̄ in cōi martirū. fol. ccxvii. Euāge. Hoc est preceptū ut s̄ in cōi apłor̄ fo. ccxx. Sine Credo n̄i fuerit do Mirabilis minita. Off. de in sanctis suis de israel ip se dabit virtutē et fortitudinē plebis sue bñdicit̄ de Secre. Hec hostia dñe q̄sumus. quā in sanctor̄ tuor̄ natalicio recensentes offerim̄: i vincula n̄e prauitatis absoluat. et tue nobis misericordie dona cōciliat̄. P. Orefa. cotidiana Com. Posuerunt mortalia ut s̄ in cōi mar. fo. ccxxxij. Per huius dñe Cōpletū. operationē misterij: i uictia nostra purgentur: et intercedentib̄ sanctis tuis. iusta desideria cōpleantur P do. Germani ep̄ Intro. Statuit ei. ut s̄ in cōi confess. fo. ccxxxij. Resta q̄s oī. Coll.

potēs de' ut htissimi ger mani antistitis tui i confessoris. cui' exēpla mira mur i colim̄. i si adequa rificatis ei' nō possumus saltē vestigia sequi i fidē nobis cōtingat imitari. P d. Alt. coll. ad placitū. Ep̄la Scietis q̄r mi. Gr. Acce sacerdos. Alla Iste ē. In dñica tñm dñr Sequen. Ad laudes. Euāge. Homo quidā peregre. Off. Veritas. totū ut s̄ in cōi confess. fo. ccxxxvi. Secre. Sancti cōfessoris tui atq; pōtificis germani. nobis domine pia non defit oratio: que et munera nostra cōciliat̄. et tuā nobis indulgentiam semp̄ obtineat Per dñm. Prefatio cotidiana. Com. Beatus seruus. ut sup̄ i cōmuni confess. fo. ccxxxix. Ut nobis dñe Cōpletū. tua sacrificia dent salutē beatus germanus cōfessor tū pariter i pontifex q̄sumus p̄cator accedit. Ad vincula beati Petri.

Nunc scio vere quia mis-
sit dominus angelum suum et eri-
puit me de manu herodis: i de
oī expectatiōe plebis iudeorū
Propter dñm p̄baste me: i cognovisti
me tu cognovisti sessionē meā
Gla p̄rī dī **G**la in ex. **Coll.**